ROK Saraoss
BOK Zay1223

TOR POZNAN

w/g najlepszych czaséw okr agzen |

SPEED DAY
WTOREK Tor "POZNAN" 4,083 km ._.—.
GR. B6 2011-06-07 14:50. ......
Trening . .
poz. nr Nazwisko Najlepszy czas okr. Réznica Odstep Model/silnik
1 9 GAJDA Marek 1:48.249 - - BMW S1000RR
2 71 ZAWISLAK Tomasz 1:50.802 +2.553 +2.553
3 29 ORLOWSKI Dariusz 1:51.260 +3.011 +0.458 Yamaha R1
4 94 SZTABINSKI Sebastian 1:52.145 +3.896 +0.885 Suzuki GSX-R750
5 44 ZUBER tukasz 1:52.237 +3.988 +0.092 Yamaha R6
6 41 WILEWSKI Michat 1:53.276 +5.027 +1.039 Suzuki GSX-R750
7 7 DURCZYNSKI Krzysztof 1.53.664 +5.415 +0.388 Yamaha R1
8 70 TELENGA Tomasz 1:53.742 +5.493 +0.078 BMW S1000RR
9 39 URBANSKI Artur 1:54.182 +5.933 +0.440 Suzuki GSX-R750
10 49 DOBRYGOWSKI Krystian 1:55.739 +7.490 +1.557 Suzuki GSX-R750
11 75 RABINSKI Tomasz 2:03.720 +15.471 +7.981 Honda Hornet
12 89 LESZCZYNSKI Stanistaw 2:05.456 +17.207 +1.736 Honda CBR1000RR
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ROK Zap 1223
o ZALAZSS

TOR POZNAN

]
ISPEED DAY
WTOREK Tor "POZNAN" 4,083 km
GR. B6 2011-06-07 14:50 . ..
Trening
okr. Czas okrazZenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia
p9 2:16.004 +22.340  15:09:46.797
(9) GAIDA Marek
1 14:54:30.858 (70) TELENGA Tomasz
2 1:57.641 +9.392  14:56:28.499 1 14:54:53.139
3 1:48.588 +0.339 14:58:17.087 2 1:57.570 +3.828  14:56:50.709
4 1:49.394 +1.145  15:00:06.481 3 1:57.732 +3.990  14:58:48.441
5 1:48.370 +0.121 15:01:54.851 4 1:54.730 +0.988  15:00:43.171
6 1:48.249 | - 15:03:43.100 5 1:55.456 +1.714 15:02:38.627
p7 2:11.220 +22.971 15:05:54.320 6 1:55.030 +1.288 15:04:33.657
7 1:54.616 +0.874  15:06:28.273
(71) ZAWISLAK Tomasz 8 1:53.742 - 15:08:22.015
1 J— 14:53:52.855 P9 2:04.615 +10.873 15:10:26.630
2 1:59.098 +8.296  14:55:51.953
3 1:52.355 +1.553 14:57:44.308 (39) URBANSKT Artur
4 1:51.938 +1.136  14:59:36.246 1 14:53:27.027
5 1:51.530 +0728  15:01:27.776 2 1:54.724 +0.542 14:55:21.751
6 1:52.118 +1.316  15:03:19.894 3 1:54.182 - 14:57:15.933
7 1:51.550 +0.748  15:05:11.444 4 1:57.445 +3.263  14:59:13.378
8 1:50.802 | - 15:07:02.246 5 1:55.509 +1.327  15:01:08.887
p9 2:08.481 +17.679 15:09:10.727 p6 2:15.743 +21.561 15:03:24.630
(29) OREOWSKI Dariusz (49) DOBRYGOWSKI Krystian
1 14:53:42.921 1 14:54:45.304
2 1:53.497 +2.237  14:55:36.418 2 2:01.593 +5.854  14:56:46.897
3 1:52.595 +1.335 14:57:29.013 3 2:01.745 +6.006 14:58:48.642
4 1:51.260 - 14:59:20.273 4 1:56.883 +1.144 15:00:45.525
5 1:54.954 +3.694  15:01:15.227 5 1:56.650 +0.911  15:02:42.175
6 1:53.315 +2.055  15:03:08.542 6 1:56.159 +0.420  15:04:38.334
p7 2:43.542 +52.282  15:05:52.084 7 1:55.739 - 15:06:34.073
8 1:56.059 +0.320  15:08:30.132
(94) SZTABINSKI Sebastian p9 2:03.614 +7.875 15:10:33.746
1 14:54:51.822 ]
2 1:58.076 +5.931  14:56:49.898 (75) RABINSKT Tomasz
3 1:53.950 +1.805  14:58:43.848 1 14:53:54.216
4 1:52.461 +0.316  15:00:36.309 2 2:06.919 +3.199  14:56:01.135
5 1:52.145 - 15:02:28.454 3 2:03.720 | - 14:58:04.855
6 1:53.139 +0.994  15:04:21.593 4 2:08.645 +4.925  15:00:13.500
p7 2:01.069 +8.924 15:06:22.662 5 2:04.756 +1.036 15:02:18.256
p6 2:26.679 +22.959  15:04:44.935
(44) ZUBER tukasz .
1 J— 14:53:52.738 (89) LESZCZYNSKI Stanistaw
2 1:53.590 +1.353  14:55:46.328 1 14:53:52.684
3 1:59.105 +6.868  14:57:45.433 2 2:07.982 +2.526  14:56:00.666
4 1:52.237 - 14:59:37.670 3 2:05.580 +0.124 14:58:06.246
p5 2:17.780 +25.543  15:01:55.450 4 2:05.456 - 15:00:11.702
p5 2:20.834 +15.378  15:02:32.536
(41) WILEWSKI Michat
1 14:54:52.038
2 1:55.360 +2.084  14:56:47.398
3 1:55.045 +1769  14:58:42.443
4 1:53.276 - 15:00:35.719
5 1:56.481 +3.205  15:02:32.200
6 1:58.460 +5.184  15:04:30.660
7 1:58.461 +5.185  15:06:29.121
8 1:53.451 +0.175  15:08:22.572
p9 1:59.873 +6.597  15:10:22.445
(7) DURCZYNSKI Krzysztof
1 14:54:05.106
2 1:56.362 +2.698  14:56:01.468
3 1:56.321 +2.657  14:57:57.789
4 1:55.021 +1.357  14:59:52.810
5 1:55.647 +1.983  15:01:48.457
6 1:54.281 +0.617  15:03:42.738
7 1:54.391 +0.727  15:05:37.129
8 1:53.664 - 15:07:30.793

okr. Czas okrazenia Roéznica Czas dnia
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